
 

01/2007
010.0100 Socle

Base
Kransockel

PK 2700



PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   010.0100
 PK 2700     

 Kransockel                    
 Base                          
 Socle                         01/2007   

  1  HBS7334              1  Anlaufring          Check ring          Anneau a marcher                         

  2  ELG 548              1  Lagerbüchse         Bearing bush        Bague de palier                          

  3  272700               1  Lagerbüchse         Bearing bush        Bague de palier                          

  4  EA 005               1  Schmiernippel       Grease nipple       Graisseur           M 10x1 DIN71412      

  5  HBS7377              2  Lamelle             Disc                Lamelle                                  

                                                                                                              

  6  EM 152               2  Mutter              Nut                 Ecrou               M 20 DIN 985–10      

  7  HIG 820              1  Gewindebolzen       Threaded bolt       Boulon filete                            

  8  ES 414               4  Schraube            Screw               Vis                 M 6x10 DIN 912       

  9  S010G01SA            1  Grundgestell        Base                Socle                                    

 10  EZ2635               2  Schnapperhebel      Lever               Levier                                   

 11  EQ 195               6  Federring           Spring washer       Rondelle grover     B 6 DIN 127          

 12  ES1640               2  Schraube            Screw               Vis                                      

 13  EQ 351               2  Federring           Spring washer       Rondelle grover     B 14 DIN127          

 14  272400               1  Montageplatte       Mounting plate      Plaque de montage                        

 15  S010A10–A            1  Ausleger            Extension box       Extension                                

                                                                                                              

 16  S010A11–A            1  Ausleger            Extension box       Extension                                

 17  HBS7328              2  Stopfen             Plug                Bouchon                                  

 18  ES 344               2  Schraube            Screw               Vis                 M 6x20 DIN 933       

 19  HBS7335              2  Sicherungsring      Circlip             Circlips                                 

 20  OR4325               1  O–Ring              O–seal              Bague torique                            

                                                                                                              

 21  EK 414               2  Scheibe             Washer              Rondelle            D 21                 

 22  EF 845               2  Federring           Spring washer       Rondelle grover                          

 23  ES 095               2  Schraube            Screw               Vis                 M 20x35 DIN 933      

 24  S010G10SA+00001      1  Kransockel          Base                Socle                                    

 25  HT8400               1  Abdeckung           Cover               Recouvrement                             

                                                                                                              

 26  ES1642               2  Schraube            Screw               Vis                                      

 27  EM 269              16  Mutter              Nut                 Ecrou               M 20x1.5 DIN982      

 28  HTR1324             16  Beilageplatte       Shim plate          Plaque                                   

 29  0380–10104           8  Bridenschraube      Mounting bolt       Bride               M 20x1.5x800         

 30  0380–10110           4  Montageplatte       Mounting plate      Plaque de montage                        


